" tium, et de ferdwita et de hengewita et de flemene fremthe, et de warpeni et aure-

* 3o

peni, et de blodwita et de fihctwita, et de hundrepeni et de tethincpeni, et quietas
de omni theloneo et passagio et pontagio et lestagio et stallagio, et de omni seculari
servitio et opere servili et exactione, et de omnibus aliis occasionibus et consuetudi-
nibus secularibus, excepta sola justicia® mortis et menbrorum. Hec omnia eis
concessi in perpetuam elemosinam , pro Dei amore et pro anima regis H. avi mei, et
pro anima patris mei et pro salute mea et matris mee imperatricis, et Aflienore]
regine et puerorum.

Testibus : Toma cancellario, R[ogero] Eboracensi archiepiscopo, Ricardo Lundo-
niensi episcopo, R[oberto] Lincolniensi, G[ileberto] Herefordensi, W[illelmo] fratre
regis, Rloberto] comite Legrecestrie, Reginaldo] comite Cornubie, W[illelmo] co-
mite Waren[nie], W[illelmo] comite Gloec[estrie], H[ugone] comite Norfolc[ie],
comite Patricio, R[oberto] de Novo Burgo, H[enrico] de Essex[ia] constabulario,

) justicie B.
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Ricardo de Humez constabulario, Guarino Filio Geroldi camerario, Man{assero] Biset
dapifero, W[illelmo] Filio Ham{[onis], Ricardo de Luci, Ricardo de Campivilla.
Apud Wintoniam in concilio.

A\
Delisle, n® 11. 3

1155, septembre. — Winchester.
Confirmation générale des biens de Uéglise Sainte-Foi de Longueville.

A. Original scellé; Archives de la Seine-Inférieure, fonds du prieuré de Longueville. Sceau en cire
verte, & moitié brisé, sur cordonnet de soie rouge et verte. — PrHOTOTYPIE réduite, Atlas,
pl. VI. — Autre rac-simiri, Chevreux et Vernier, Les Archives de Normandie, pl. XIII. 10

B. Second exemplaire original, autrefois scellé; Oxford, New-College, Newington-Longuevilie,
- 0° 156. — PrOTOGRAPHIE réduite, n° 1 des fac-similés du Rev. Salter. Le sceau n'existe plus.

C. Copie du xvr' s.; Bibliothéque nationale, ms. latin 10059; fol. 8. — D. Copie du xvirr*s.,
Bibliothéque nationale, collection Moreau, vol. 67, fol. 125. ’

Round, n° 225. 13

Pour 1a date de cette piéce, voir I'Introduction, p. 64.

Henricus, rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Ande-
gavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, justiciis, vicecomitibus,
ministris et omnibus fidelibus suis tocius Anglie et Normannie, salutem.

Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et monachis de Karitate Deo servien- a0
tibus in ecclesia Sancte Fidis de Longa Villa duas carretas in bosco meo de Awi,
et mortuum boscum in jacendo sive stando, et duas masuras terre in villa de Duna,
quas Columba tenuit, quas rex H[enricus] avus meus eis concessit, et preterea
quicquid eis rationabiliter datum est, scilicet : Ex dono regis Willelmi Secundi duas
bennas apud Boscum Rohardi, solutas et quietas ab omni exactione. Exdono Walteri
Giffardi, apud Longam Villam, terram ad unam carrucam et feriam unam in die
Conceptionis sancte Marie. Apud Sanctam Fidem de Bosco, ecclesiam et omnes pre-
bendas ad ipsam pertinentes, et feriam unam ad festivitatem sancte Fides (sic). Apud
Unfranvillam feriam unam in die sancti Audoeni, et ecclesiam, et quicquid idem
Walterus habebat in suo dominio, in terris et molendinis. Apud Croiseium, quicquid 3o *
habebat excepto feodo Willelmi de Bosco Burdelli. Apud Hoskevillam, ecclesiam